
会社名
代表者名

問合せ先

■稼働率

※部屋数については出店・閉店以外にも部屋増設・部屋割り変更により変動いたします

■過去3年間稼働率

■2023年9月　出店
部屋数
16
43

■2023年9月　閉店
なし

■新規出店計画
オープン予定日

2023/10
2023/10
2023/11
2023/11
2023/12
2024/1
2024/1

下目黒トランクルーム 屋内 東京都目黒区

中間トランクルーム 屋外 福岡県中間市

東長崎トランクルーム 屋内 東京都豊島区
西大井トランクルーム 屋内 東京都品川区

店舗名 店舗タイプ 都道府県・市区町村
那覇泉崎トランクルーム 屋内 沖縄県那覇市

2023年10月5日

TEL.047-314-1981

2023年9月　月次実績
2023年9月の月次実績(稼働率、出店閉店)および新規出店計画を開示します。

（コード番号：2997東証グロース）
取締役執行役員管理部長　水村健次

代表取締役社長執行役員　荒川滋郎
株式会社ストレージ王

店舗名 店舗タイプ 都道府県・市区町村

笹塚トランクルーム 屋内 東京都渋谷区
行徳トランクルーム 屋内 千葉県市川市

水戸石川トランクルーム 屋外 茨城県水戸市

湖南トランクルーム 屋外 滋賀県湖南市

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

部屋数 8,574 8,836 8,836 9,052 8,968 8,968 8,968 8,999 9,058

稼働数 6,410 6,487 6,574 6,602 6,586 6,567 6,551 6,569 6,603

稼働率 74.8% 73.4% 74.4% 72.9% 73.4% 73.2% 73.0% 73.0% 72.9%

2年以上稼働率 86.9% 87.0% 87.6% 87.5% 87.7% 86.9% 86.3% 86.1% 86.1%
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部屋数 6,342 6,381 6,409 6,716 6,704 6,708 6,845 6,974 7,003 7,122 7,205 7,710 7,903 7,923 7,937 8,574 9,052 8,968

稼働数 4,994 5,042 5,112 5,217 5,388 5,347 5,497 5,587 5,734 5,728 5,783 5,845 6,097 6,170 6,272 6,410 6,602 6,551

稼働率 78.7%79.0% 79.8% 77.7%80.4% 79.7% 80.3% 80.1%81.9% 80.4% 80.3% 75.8%77.1% 77.9% 79.0%74.8% 72.9% 73.0%

2年以上稼働率 83.5%83.1% 83.2% 83.8%85.4% 83.8% 84.5% 83.9%85.3% 84.2% 85.3% 84.0%86.3% 86.5% 87.2%86.9% 87.5% 86.3%
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